
UCHWAŁA NR XV/117/2016
RADY GMINY NURZEC-STACJA

z dnia 28 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia czasu zajęć dydaktyczno – wychowawczo - opiekuńczych na 
realizację podstawy programowej wychowania przedszkolnego oraz ustalenia opłat za świadczenia 

przedszkola prowadzonego przez Gminę Nurzec-Stacja

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2016 r. poz. 446 oraz poz. 1579) i art. 14 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (Dz. U. 2016 r. poz. 1954) Rada Gminy Nurzec - Stacja uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VII/52/2011 Rady Gminy Nurzec - Stacja z dnia 7 września 2011 r. w sprawie ustalenia 
czasu zajęć dydaktyczno – wychowawczo - opiekuńczych na realizację podstawy programowej wychowania 
przedszkolnego oraz ustalenia opłat za świadczenia przedszkola prowadzonego przez Gminę Nurzec - Stacja 
(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 233, poz. 2782 oraz z 2013 r. poz. 3270) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Ustala się opłatę za godzinę świadczeń, o których mowa w § 2 udzielanych przez przedszkole dla 
dzieci w wieku do 5 lat, w wysokości 1 zł za godzinę zajęć.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nurzec - Stacja.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Zenon Podbielski

Id: 7F908D6F-1DD9-4143-BA16-944CFD4D4D73. Podpisany Strona 1




